Gregorius VI.

Pont. 154.

Gregorius 6. Papa 154. sedit annos 2. vivente adhuc Bene-dicto, a quo Pontificatum (at quidam volunt) acceperat, quam-vis alii aliud dicant.

Clemens II.

Pont. 155.

Clemens 2. Papa 155. in synodo Pontifex creatur, imperante, & cogente Henrico 3. sed abeunte Imperatore Romani veneno Pontificem à medio sustulere, Pontificatus sui mense nono.

Damas. II.

P. 156.

Damasus 2. Papa 156. per vim Pontificatum occupat, nullo Cleri populi consensu. Adeo inoleverat hic mos, ut cuique am-bitioso liceret Petri sedem invadere. Sed non diu tulit Deus hanc tyrannidem, nam 23. die usurpati Pontificatus moritur: quare merito à nonnullis non recensetur inter Pontifices.

Ann. Dom.

1049.

Leo IX. Pont.

157.

Leo 9. Papa 157. anno Domini 1049. Pontificatum optima ratione obtinuit, non assumens sibi honorem, sed à Deo vocatus

velut alter Aaron, sic optimè functus est officio suo. Sedit annos 5. menses 2. dies 6. sub Henrico 3. qui Niger dictus est. Sub hoc tempus fuit Berengarius author erroris de sacramento Cœnæ Dominicæ: cuius error à Leone in Concilio Vercellensi damnatus est.

Victor II. P.
158.
Victor 2. Papa 158. hic magnam synodum Florentiæ habuit, in qua multos Episcopos, tum simoniæ, tum fornicationis causa Episcopatu privavit, clerumque admonuit, quid maximè ad se pertineret, proposita poena his, qui leges transgrederentur. Moritur anno secundo, mense 3. die 14.

Steph. IX. P.
159.
Stephanus nonus, Papa 159. sedit menses septem, dies 8.

Benedictus X.
Pont. 160.
Benedictus 10. Papa 160. sedit menses 9. dies 20. ejactus est è sede, suborta Romæ contentione quadam super electione sua, subrogatus est ejus loco Gerardus quidam Episcopus Florentinus.

Nicolaus II.
Pont. 161.
1057.
Nicolaus 2. Papa 161. qui pro Benedicto suffectus est. Hic apud Lateranum habito Concilio sacerdotali, legem tulit, quæ sic habet.

Si quis pecunia, aut gratia humana, aut populari militari tūmultu sine concordi & canonica electione Cardinalium fuerit in throno Petri collocatus, is non Apostolicus, sed Apostaticus, id est, à ratione deliciens meritò vocetur. Liceatque Cardinalibus clericis, & laicis Deum colentibus illum (ut prædonem anathematizare, & quovis humano auxilio à sede Apostolica propellere, atque quovis in loco (si in urbe non liceat) Catholicos hujus rei causa congregare.

In eodem Concilio ferunt revocatum ab errore suo Berengarium Diaconum Andegavensis Ecclesiæ, qui arbitrabatur in sacramento Eucharistiæ non esse verum Christi corpus integrumque sanguinem, nisi ut in signo & figura: quem errorem instantे & urgente Nicolao publicè confessus est. Tertio Pontificatus sui anno moritur, sub Henrico 3. Germano Cæsare 15.

Alexander 2. Papa 162. sedit annos undecim, menses sex, sub eodem Cæsare.

Alexander II.
Pont. 162.
Gregor. VII.
Pont. 163.
Gregorius 7. Papa 163. omnium bonorum consensu Pontifex creatur anno salutis 1072. Habes formam electionis suę & alia annotatione digna in Platina, ex quibus unum est, quod Henricum Quartum Imperatorem, qui quia multis malis & injuriis affecerat Ecclesiam Romanam, ipsum privatum prius omni regia administratione, anathemate notavit, nec fuit absolutus, donec deposito regali ornamento nudis pedibus (quamvis aspera esset hyems, & gelo cuncta rigescerent) venit ad ipsum Pontificem, & veniam petens absolvitur, & Ecclesiæ reconciliatur, pace jurando confirmata, & integra obedientia præmissa. Sedit annos 12. mensem unum.

Vic-

Victor III. P.
164.

Vi^{tor} 3. Papa 164. ex Abbe montis Cassini Pontifex cre-
tur, qui (ut aliqui ferunt) opera Henrici veneno in calice injecto,
dum sacrificat necatur, anno primo sui Pontificatus sub Henrico
4. Germano Cæsare 16.

Urbanus II.
Pont. 165.
1086.

Urbanus Secundus, Papa 165. Hic Archiepiscopo Toletano
pallium & privilegia multa concessit, eundemque totius Hispanie
primatem instituit, & regem Gallicie cum omni diocesi
sancti Jacobi anathematis vinculo alligavit, quia provincie Episcoporum
in carcerem inaudita causa conjecterat. Cisterciensium or-
dinem primò in Burgundia excitatum sua autoritate confirma-
vit. Sunt etiam qui scribant Carthusianos monachos hujus Ponti-
ficiis tempore originem habuisse, quamvis alii temporibus Victo-
ris Tertii hoc adscribant. Sedit annos 12. sub eodem Cæsare.

Pascalis II.
Pont. 166.

Paschalis secundus, Papa 166. Hunc totus Clerus nolentem &
latitantem Pontificem creat, quod diceret humeros suos nequa-
quam tanto oneri suffecturos. Sub hoc floruit Anselmus vir æque
sanctus & doctus, & divus Bernardus vita monasticæ facile prin-
ceps, Abbas Clariævallensis. Sedit autem Paschalis annos decem
& octo, menses sex, electus sub eodem Cæsare.

Gelarius II.
Pont. 167.

Gelasius Secundus, Papa 167. Hujus temporibus scribunt qui-
dam habuisse originem Templarios milites, qui non longè à se-
polcro Domini habitantes, peregrinos suscipiebant, eosque per
loca sacra armati ducebant, ac reducebant: quo eis sine pericu-
lo invisere loca sacra liceret. Sedit annum unum.

Calixtus II.
Pont. 168.

Calixtus Secundus, Papa 168. Electus est in Cluniacensi cœ-
nobio, in quo loco obierat Gelasius. Verùm is non prius Pontifi-
cium habitum sibi desumpsit, quam intellexit se ab his quoque
Cardinalibus confirmari, qui Romæ & in Italia remanserant.
Anno 5. mense decimo sui Pontificatus moritur in Domino, elec-
tus sub Henrico V. Germano Cæsare 17.